A gestora do contrato, tomará providências para a formalização de processo administrativo de responsabilização para 
fins de aplicação de sanções. 

DO VALOR DO CONTRATO E DOS RECURSOS 

17. O valor total a ser pago pela Municipalidade pelo fornecimento dos produtos, objeto do presente contrato 
será de R$ 61.458,00 (Sessenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais), de acordo com os valores unitários 
constantes da proposta vencedora.  

17.1.   As despesas com a execução do objeto deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária da 
Secretaria Municipal de Saúde:     

Dotação Ficha Elemento Sub